
 

 

京成タウンバス株式会社は、2001 年 2 月 16 日より、葛飾区を中心に 6 路線で運行を 

開始し、2021年 2月 16日にはおかげさまで 20周年を迎えることができました。 

2021 年現在では、15 の路線で通勤通学やお買い物などで地域の皆様や観光で訪れた

方々にご利用いただいております。 

京成タウンバスは、これからも安全・安心を第一に皆様に信頼され愛されるバスを目指し 

運行してまいります。 

これからも、京成タウンバスをご利用いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

                 


